
Medlemsförteckning   2017-2020 
Länsförsäkringar Bergslagen

 

Britt Billingmark 

070-722 26 68 

Britt.billingmark@q-lar.se 

 

Peter Lindström 

070-551 81 80 

Adv.peter.lindstrom@swipnet.se 

 

Länsförsäkringar Blekinge 

 

Karin Åkesson Rehnholm 

070-880 52 44 

advokat.rehnholm@telia.com 

  

 

Olof Wogén 

070-227 14 83 

Olof.wogen@lantmannen.com 

  
Länsförsäkringar Dalarna 

 

Anna Rosengren 

072-508 08 64 

Anna.rosengren@almi.se 

 
 

 

Mats Rylander 

072-209 05 78 

mats.rylander@vasaloppet.se 

 
 

Länsförsäkringar Jämtland 

 

Gun-Lis Bergman 

070-205 50 60 

gunlis.bergman@telia.com  

  

 

Björn Strängby 

070-592 51 01 

bjorn.strangby@flodeskontroll.se 
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Medlemsförteckning   2017-2020 
Länsförsäkringar Gotland 

 

Per Calissendorff 

070-729 29 73 

Pelle.cff@gmail.com  

per.calissendorff@icloud.com  

 

Katarina Ekelund 

070-521 20 22 

Katarina@dromstugan.se 

 
Länsförsäkringar Gävleborg 

 

Anderz Carlsson 

070-269 58 00 

anderz.karlsson@sanvikensbillackering.se 

 
 

 

Olle Larsson 

070-597 11 25 

Olle.larsson@jarvzoo.se 

 
Länsförsäkringar Göinge-Kristianstad 

 

Bert Sandström 

070-520 78 85 

revisionspoolen@tele2.se 

 
 

 

Charlotte Åkesson 

070-932 22 70 

akesson.branthalla@tele2.se 
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Medlemsförteckning   2017-2020 
Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän 

 

Lena Lilja 

076-898 50 02 

lena@riverside.nu 

  

 

Elisabeth Lindén 

070-518 57 38 

elisabeth@linden.it 

  

 

Sven Pettersson 

073-094 73 19 

sven.a.pettersson@telia.com 

  

 

Rolf Åkerman 

070-659 43 50 

rolak0317@gmail.com 

  
Länsförsäkringar Halland 

 

Mats Ingvarsson  

070-632 78 10 

avangard@telia.com 

  

 

Tommy Andersson 

tommybjorkhaga@gmail.com 

 
Länsförsäkringar Jönköping

 

Sven-Olof Montelin 

070-594 39 33 

svente.karlsson@gmail.com 

 

 

Maj-Inger Johansson 

070-639 22 33 

info@besekull.se 
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Medlemsförteckning   2017-2020 
Länsförsäkringar Kalmar

 

Kersti Raustorp 

070-403 21 91 

info@keepwalking.se 

 

 

Peter Westher 

073-024 44 60 

pewe54@live.se 

 

Länsförsäkringar Kronoberg

 

Karl-Gustav Sundgren 

070-556 26 99 

k.g@lmp.se 

 
 

 

Thomas Wahlquist 

070-867 59 29 

Thomas.wahlquist@trr.se 

thomas.wahlquist@telia.com 

Länsförsäkringar Norrbotten

 

Gunnel Ezeldin Vidén 

070-529 22 77 

g.viden@gmail.com 

  

 

Magnus Müchler 

070-698 88 82 

magnus@muchler.se 

Länsförsäkringar Skaraborg

 

Birgitta Carlander 

070-668 02 84 

karlsfors.birgitta@outlook.com 

  

 

Clas-Håkan Winroth 

070-4717891 

helena.bjurhall@gmail.com 
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Medlemsförteckning   2017-2020 
Länsförsäkringar Skåne 

 

Mikael Smedberg 

070-547 00 85 

info@skanska-tak.se 

  

 

Fredrik Häglund 

070-931 75 60 

Fredrik@haeglunds.se 

  
 

Anette Jernström 

070-525 36 05 

anette.jernstrom@telia.com 

  

 

Camilla Källström 

070-618 25 20 

ck@kallstrom.com 

  
Länsförsäkringar Stockholm 

 

Mikael Aronowitsch 

070-884 44 21 

mikael@comex.se 

  

 

Kajsa Lönroth 

073-391 41 05 

kajsa.lonroth@lavindia.com 

  

 

Benny Larsson 

070-312 10 60 

bennyspost@hotmail.com 

  

 

Henrik Perlmutter 

070-337 57 67 

Henrik.perlmutter@swipnet.se 

 
 

 

Micael Wikberg 

070-876 42 65 

m.wikberg@gwkapital.se 

 
 

 

Rose-Marie Skogman 

070-482 17 19 

ros-marie@skogmansforskolor.se 
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Medlemsförteckning   2017-2020 
Länsförsäkringar Södermanland 

 

 

Magdalena Jerlström 

070-509 91 88 

Magdalenaj13@hotmail.com 

  

 

Fredric Paus 

070–765 50 66 

herresta@spray.se 

 
 

Länsförsäkringar Uppsala 

 

Leif Zetterberg 

070-588 41 84 

upplevlandet@overgrans-jordbruk.se  

 
 

 

Inger Gauffin Carlsson 

070-958 77 22 

Inger.g.carlsson@telia.com 

 
 

Länsförsäkringar Värmland 

 

Emma Rienas Sandin 

070-958 48 99 

emma.rienas.sandin@stenacomponents.se 

 

Andreas Johansson 

070-333 60 99 

andreas@klassbols.se 

 
Länsförsäkringar Västerbotten 

 

Ulf Johansson 

070-320 22 49 

ulf.johansson@ume.se 

 

Helen Granberg Bäckström 

070-341 70 19 

helen.backstrom@gmail.com 
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Medlemsförteckning   2017-2020 
Länsförsäkringar Västernorrland 

 

Lennart Bolander 

070-397 14 24 

lennart.bolander@tele2.se 

 

Pia Lundgren 

070-277 89 49 

 
Länsförsäkringar Älvsborg

 

Bengt Classon 

072-860 24 20 

bengt.classon@tele2.se 

 

 

Lotta Runeson 

070-524 62 62 

lotta.runesson@gmail.com 

 

Länsförsäkringar Östgöta

 

Gustaf Adelswärd 

070-375 14 02 

gustaf.adelsward@baroniett.se 

 

Bengt Östensson 

070-550 50 00 

bengt.ostensson@gmail.com 
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